Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020

                                                           № 40-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 26.12.2018 № 1455-па «Об утверждении производственной программы федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» в сфере горячего водоснабжения на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, на основании протокола заседания комиссии Ангарского городского округа по регулированию тарифов от 25.12.2019 № 11 администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 26.12.2018 № 1455-па «Об утверждении производственной программы федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» в сфере горячего водоснабжения на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 26.12.2019 № 1336-па) (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В приложении № 1 к Постановлению в заголовке столбца 6 таблицы раздела 2 «Плановые значения показателей надежности, качества, энергетической эффективности объектов централизованной системы водоснабжения с расчетом эффективности производственной программы» слова «2020‑2023 годы» заменить словами «2021-2023 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров